

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



|                                         |                                                                              |
|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: تولیدی قند شیروان، قوچان و بجنورد | سرمایه ثبت شده: 330,000                                                      |
| نماد: قشیر                              | سرمایه ثبت نشده: 0                                                           |
| کد صنعت (ISIC): 384205                  | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده) |
| سال مالی منتهی به: 1399/12/30           | وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران                                     |

نظر حسابرس

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| گزارش بررسی اجمالی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | تولیدی قند شیروان، قوچان و بجنورد |
| به هیئت مدیره                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                   |
| <p><b>بند مقدمه</b></p> <p>1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت تولیدی قند شیروان ، قوچان و بجنورد (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره مالی میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور ، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 33 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است . مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است . مسئولیت این موسسه ، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، است .</p> |                                   |

## بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2- بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه ، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می شود و از این رو ، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند .

## مبانی نتیجه گیری مشروط

3. 3- مالیات ارزش افزوده و عوارض آلاینده های سالهای 1389 الی 1397 به ترتیب مبالغ 41/2 میلیارد ریال و 136 میلیارد ریال ، مالیات های حقوق و تکلیفی سالهای 1393 الی 1397 (به استثنای سال 1395) مبلغ 6/4 میلیارد ریال ، جرائم ماده 169 سالهای 1391 و 1397 مبلغ 25/4 میلیارد ریال (طبق برگهای مطالبه) و بیمه سالهای 1392 الی 1396 ، مبلغ 7/24 میلیارد ریال ، تعیین شده که به دلیل اعتراض شرکت ، ذخیره ای در حسابها انعکاس نیافته است . همچنین مالیات ارزش افزوده و عوارض آلاینده های فوق تا کنون اعلام نگردیده است . افزایش ذخیره از بابت موارد مذکور ضروری است ، لیکن تعیین مبلغ دقیق آن ، منوط به اظهار نظر نهایی مقامات ذیصلاح می باشد .

4. 4- مبلغ 88/3 میلیارد ریال هزینه های جذب نشده دوره مورد گزارش اشتباهها در سرفصل پیش پرداختها (انتقالی به دوره آتی) انعکاس یافته است . در صورت تعدیل ، سرفصل های پیش پرداختها و سایر هزینه ها هر یک مبلغ 88/3 میلیارد ریال به ترتیب کاهش و افزایش خواهند یافت .

## نتیجه گیری مشروط

5.

5- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 4 ، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نکرده است .

## تأکید بر مطالب خاص

6.6- به شرح یادداشت‌های توضیحی 4-15 و 2-1-32 صورتهای مالی ، قابلیت بازیافت مبلغ 43/1 میلیارد ریال طلب از سازمان امور مالیاتی بابت مالیات و عوارض ارزش افزوده پرداختی جهت خرید شکر خام ، منوط به اعلام نظر نهایی مسئولین مالیاتی می باشد . نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند مشروط نگردیده است .

## سایر موارد

- 7.7- مصوبه سازمان حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان ، ابلاغی انجمن صنفی کارخانه های تولید قند و شکر ایران در خصوص نرخ فروش محصول شکر ، نرخ تصفیه شکر خام و عدم فروش محصولات از طریق واسطه ها ، به طور کامل رعایت نشده است .
- 8.8- مفاد مواد 7 (بندهای 2 و 6) و 10 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار مبنی بر افشای گزارش فعالیت هیئت مدیره سالانه حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی سالانه ، فرم اطلاعات وضعیت عملیات ماهانه حداکثر 5 روز کاری بعد از پایان هر ماه و ارائه صورتجلسه مجمع عمومی سالانه به اداره ثبت شرکتهای حداکثر 10 روز پس از تاریخ برگزاری مجمع ، با تأخیر انجام گردیده و همچنین مفاد ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در فرابورس ایران مبنی بر پرداخت سود تقسیم شده مصوب مجمع عمومی عادی سالانه ظرف مهلت قانونی (مدرج در ماده 240 قانون تجارت) ، رعایت نشده است .
- 9.9- در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار ، چک لیست مزبور مورد بررسی و تکمیل قرار گرفته است . بر اساس چک لیست تکمیل شده به استثنای عدم تشکیل واحد حسابرسی داخلی ، مورد مهمی که حاکی از عدم رعایت یا عدم اجرای کامل بند یا بندهایی از چک لیست باشد ، مشاهده نگردیده است .
- 10.10- مفاد مواد 6 ، 8 ، 9 ، 11 ، 15 ، 16 ، 19 ، 20 ، 21 ، 24 و 30 دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 1397/04/27 به ترتیب در خصوص پرداخت به موقع سود سهام ، برقراری اقدامات لازم توسط هیئت مدیره جهت استقرار ساز و کارهای کنترل های داخلی اثر بخش ، بررسی سیستم کنترل های داخلی توسط هیئت مدیره به صورت سالانه و درج و افشای نتایج آن تحت عنوان گزارش کنترل های داخلی ، طراحی و پیاده سازی ساز و کارهای مناسب جهت جمع آوری و رسیدگی به گزارش های مربوط به نقض قوانین و مقررات و نارسایی ها در شرکت ، تشکیل کمیته های انتصابات ، استقرار فرآیندی جهت ارزیابی کمیته های تخصصی هیئت مدیره و مدیر عامل و مستند نمودن آنها به نحو مناسب ، تهیه و تصویب منشور هیئت مدیره شامل شرح وظایف ، اختیارات و مسئولیت های رئیس هیئت مدیره ، مدیر عامل و سایر اعضای هیئت مدیره و نحوه تنظیم دستور جلسات هیئت مدیره و نحوه تصمیم گیری و تصویب آن ، انجام امور اجرایی شرکت توسط مدیر عامل ، تشکیل دبیرخانه مستقل هیئت مدیره ، درج تعداد جلسات هیئت مدیره و کمیته های تخصصی و دفعات حضور هر یک از اعضا در جلسات در گزارش سالانه به مجمع عمومی صاحبان سهام و امکان اعمال حق رأی به صورت الکترونیکی در مجامع عمومی با تأیید سازمان بورس و اوراق بهادار ، رعایت نگردیده است .

| موسسه حسابرسی مفید راهبر |             |                          |                              |
|--------------------------|-------------|--------------------------|------------------------------|
| زمان                     | شماره عضویت | امضاء کننده              | سمت                          |
| 1399/10/13<br>10:45:42   | 891686      | [Iman Pouriya [Sign      | مدیر فنی موسسه<br>مفید راهبر |
| 1399/10/13<br>10:47:53   | 800693      | [Ghasem Mohebbi [Sign    | مدیر فنی موسسه<br>مفید راهبر |
| 1399/10/13<br>10:53:21   | 800810      | [Houshang Naderian [Sign | مدیر موسسه مفید<br>راهبر     |

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد<br>تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه<br>به حسابرس | شرح                                          |
|---------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------------------------------|
|               | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |                                                 |                                              |
|               |                                             |                                             |                                                 | عملیات در حال تداوم:                         |
| (۱۸)          | ۱,۹۰۲,۹۳۷                                   | ۳۷۹,۰۵۶                                     | ۳۱۲,۱۴۲                                         | درآمدهای عملیاتی                             |
| ۱۱            | (۱,۶۵۸,۷۱۴)                                 | (۲۷۸,۵۷۵)                                   | (۲۴۷,۶۷۶)                                       | بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی               |
| (۳۶)          | ۲۴۴,۲۳۳                                     | ۱۰۰,۴۸۱                                     | ۶۴,۴۶۶                                          | سود (زیان) ناخالص                            |
| ۱۰            | (۱۳۵,۳۱۰)                                   | (۵۳,۸۹۳)                                    | (۴۸,۷۵۷)                                        | هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی) |
| (۷۹)          | ۸,۸۳۰                                       | ۱,۸۹۱                                       | ۴۰۰                                             | سایر درآمدها                                 |
| ۹۴            | (۸,۱۶۷)                                     | (۸,۴۶۶)                                     | (۵۱۸)                                           | سایر هزینه‌ها                                |
| (۶۱)          | ۱۰۹,۵۷۶                                     | ۴۰,۰۱۳                                      | ۱۵,۵۹۱                                          | سود (زیان) عملیاتی                           |
| ۳۳            | (۱۹,۶۹۲)                                    | (۹,۱۳۷)                                     | (۶,۱۷۷)                                         | هزینه‌های مالی                               |

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                            |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۷۷۲                                          | ۶۷                                       | ۱۹۳                                      | ۱,۰۵۲      |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | ۴,۲۰۷                                        | ۸,۳۲۳                                    | ۱۳,۱۲۱                                   | (۴۹)       |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۱۴,۳۹۳                                       | ۳۹,۲۶۶                                   | ۱۰۲,۱۹۸                                  | (۶۳)       |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                              |                                          |                                          |            |
| سال جاری                                                   | (۳,۰۶۵)                                      | (۸,۸۲۰)                                  | (۲۲,۹۵۱)                                 | ۶۵         |
| سال‌های قبل                                                | ۰                                            | ۰                                        | (۵,۲۱۰)                                  |            |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        | ۱۱,۳۲۸                                       | ۳۰,۴۴۶                                   | ۷۴,۰۳۷                                   | (۶۳)       |
| عملیات متوقف شده:                                          |                                              |                                          |                                          |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص                                            | ۱۱,۳۲۸                                       | ۳۰,۴۴۶                                   | ۷۴,۰۳۷                                   | (۶۳)       |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     |                                              |                                          |                                          |            |
| عملیاتی (ریال)                                             | ۳۷                                           | ۹۴                                       | ۲۴۱                                      | (۶۱)       |
| غیرعملیاتی (ریال)                                          | (۲)                                          | (۲)                                      | (۱۷)                                     | ۰          |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                                | ۲۵                                           | ۹۲                                       | ۲۲۴                                      | (۶۳)       |
| ناشی از عملیات متوقف شده                                   | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     | ۲۵                                           | ۹۲                                       | ۲۲۴                                      | (۶۳)       |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                               | ۳۴                                           | ۹۲                                       | ۲۲۴                                      | (۶۳)       |
| سرمایه                                                     | ۳۳۰,۰۰۰                                      | ۳۳۰,۰۰۰                                  | ۳۳۰,۰۰۰                                  |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱       |                                              |                                          |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱       |                                              |                                          |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹       |                                              |                                          |                                          |            |

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                             | دوره منتهی به<br>۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییر |
|-------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                 |                             | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |               |
| سود (زیان) خالص                                 | ۱۱,۳۲۸                      | ۳۰,۴۴۶                                      | ۷۴,۰۳۷                                      | (۶۳)          |
| سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |                             |                                             |                                             |               |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           |               |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           |               |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | ۰                           | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سود (زیان) جامع سال                             | ۱۱,۳۲۸                      | ۳۰,۴۴۶                                      | ۷۴,۰۳۷                                      | (۶۳)          |

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                      | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱<br>حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | درصد<br>تغییر |
|--------------------------|------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                          |                                    | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |               |
| دارایی‌ها                |                                    |                                             |                                             |               |
| دارایی‌های غیرجاری       |                                    |                                             |                                             |               |
| دارایی‌های ثابت مشهود    | ۱۰۵,۵۰۹                            | ۱۰۶,۸۶۸                                     | ۹۴,۰۲۸                                      | (۱)           |
| سرمایه‌گذاری در املاک    | ۰                                  | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دارایی‌های نامشهود       | ۲,۲۳۴                              | ۲,۲۸۳                                       | ۲,۶۲۶                                       | (۲)           |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت | ۵۸                                 | ۵۸                                          | ۱۸۱                                         | ۰             |
| دریافتنی‌های بلندمدت     | ۹۳۰                                | ۱,۵۰۸                                       | ۳۰۶                                         | (۳۸)          |
| سایر دارایی‌ها           | ۰                                  | ۰                                           | ۰                                           |               |
| جمع دارایی‌های غیرجاری   | ۱۰۸,۷۳۱                            | ۱۱۰,۷۱۷                                     | ۹۷,۱۴۱                                      | (۲)           |

| شرح                                   | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | درصد تغییر |
|---------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                       |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| دارایی‌های جاری                       |                                              |                                          |                                          |            |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها               | ۴۱۱,۸۸۱                                      | ۱۶۲,۲۳۹                                  | ۱۰۸,۳۱۴                                  | ۱۵۴        |
| موجودی مواد و کالا                    | ۱۹۶,۸۸۷                                      | ۳۳۱,۴۴۹                                  | ۲۰۸,۲۷۸                                  | (۴۱)       |
| دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها | ۳۲۸,۴۰۸                                      | ۳۳۴,۶۳۴                                  | ۲۳۴,۰۸۱                                  | (۳)        |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| موجودی نقد                            | ۳۰,۴۱۷                                       | ۵۶,۹۰۷                                   | ۱۳,۶۰۹                                   | (۴۷)       |
|                                       | ۸۶۷,۵۹۳                                      | ۷۸۵,۲۲۹                                  | ۵۵۴,۲۸۲                                  | ۱۰         |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش      | ۱۴,۱۷۳                                       | ۱۴,۱۷۳                                   | ۱۴,۱۷۳                                   | ۰          |
| جمع دارایی‌های جاری                   | ۸۸۱,۷۶۶                                      | ۷۹۹,۴۰۲                                  | ۵۶۸,۴۵۵                                  | ۱۰         |
| جمع دارایی‌ها                         | ۹۹۰,۴۹۷                                      | ۹۱۰,۱۱۹                                  | ۶۶۵,۵۹۶                                  | ۹          |
| حقوق مالکانه و بدهی‌ها                |                                              |                                          |                                          |            |
| حقوق مالکانه                          |                                              |                                          |                                          |            |
| سرمایه                                | ۳۳۰,۰۰۰                                      | ۳۳۰,۰۰۰                                  | ۳۳۰,۰۰۰                                  | ۰          |
| افزایش سرمایه در جریان                | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| صرف سهام                              | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| صرف سهام خزانه                        | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| اندوخته قانونی                        | ۹,۳۴۳                                        | ۹,۳۴۳                                    | ۶,۸۲۰                                    | ۰          |
| سایر اندوخته‌ها                       | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها          | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی          | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) انباشته                    | ۱۳,۰۷۵                                       | ۴۷,۹۴۷                                   | (۲۳,۵۶۷)                                 | (۷۳)       |
| سهام خزانه                            | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| جمع حقوق مالکانه                      | ۳۵۳,۴۱۸                                      | ۳۸۷,۲۹۰                                  | ۳۱۲,۲۵۳                                  | (۹)        |
| بدهی‌ها                               |                                              |                                          |                                          |            |
| بدهی‌های غیرجاری                      |                                              |                                          |                                          |            |

| شرح                                              | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | درصد تغییر |
|--------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                  |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| رداختنی‌های بلندمدت                              | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سهیلات مالی بلندمدت                              | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| خیره مزایای پایان خدمت کارکنان                   | ۴۸,۲۰۴                                       | ۴۱,۸۳۷                                   | ۳۴,۴۰۹                                   | ۱۵         |
| جمع بدهی‌های غیرجاری                             | ۴۸,۲۰۴                                       | ۴۱,۸۳۷                                   | ۳۴,۴۰۹                                   | ۱۵         |
| دهی‌های جاری                                     |                                              |                                          |                                          |            |
| رداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها             | ۱۴۳,۸۴۰                                      | ۱۶۱,۴۵۸                                  | ۱۴۳,۶۷۱                                  | (۱۱)       |
| تالیات پرداختنی                                  | ۲۰,۳۷۹                                       | ۲۲,۴۲۴                                   | ۲۱,۲۵۵                                   | (۱۰)       |
| سود سهام پرداختنی                                | ۴۲,۷۹۲                                       | ۴,۹۵۹                                    | ۵,۰۱۷                                    | ۷۶۳        |
| سهیلات مالی                                      | ۱۱۷,۵۲۴                                      | ۵۷,۳۸۳                                   | ۶۶,۱۴۳                                   | ۱۰۵        |
| خایر                                             | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پیش‌دریافت‌ها                                    | ۲۶۵,۴۴۰                                      | ۲۳۴,۷۶۸                                  | ۸۱,۸۴۸                                   | ۱۳         |
|                                                  | ۵۸۹,۸۷۵                                      | ۴۸۰,۹۹۲                                  | ۳۱۷,۹۳۴                                  | ۲۳         |
| دهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده رای فروش | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| جمع بدهی‌های جاری                                | ۵۸۹,۸۷۵                                      | ۴۸۰,۹۹۲                                  | ۳۱۷,۹۳۴                                  | ۲۳         |
| جمع بدهی‌ها                                      | ۶۳۸,۰۷۹                                      | ۵۲۲,۸۲۹                                  | ۲۵۲,۲۴۳                                  | ۲۲         |
| جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                       | ۹۹۰,۴۹۷                                      | ۹۱۰,۱۱۹                                  | ۶۶۵,۵۹۶                                  | ۹          |

## صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]



[illegible]

| شرح                                                     | سرمایه  | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل   |
|---------------------------------------------------------|---------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|----------|
| سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱      |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۱۱,۳۲۸             |            | ۱۱,۳۲۸   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات             |         |                        |          |                |                |                 | ۰                      | ۰                            |                    |            | ۰        |
| سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱      | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۱۱,۳۲۸             | ۰          | ۱۱,۳۲۸   |
| سود سهام مصوب                                           |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              | (۴۶,۳۰۰)           |            | (۴۶,۳۰۰) |
| افزایش سرمایه                                           | ۰       |                        | ۰        |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰        |
| افزایش سرمایه در جریان                                  | ۰       | ۰                      |          |                |                | ۰               |                        |                              |                    |            | ۰        |
| خرید سهام خزانه                                         |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰        |
| فروش سهام خزانه                                         |         |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰        |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                      |         |                        |          | ۰              |                |                 |                        |                              |                    |            | ۰        |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |         |                        |          | ۰              |                |                 | ۰                      | ۰                            | ۰                  |            | ۰        |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |         |                        |          |                | ۰              |                 |                        |                              | ۰                  |            | ۰        |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                |         |                        |          |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰        |
| مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱                                     | ۳۳۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۹,۳۴۳          | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۱۳,۰۷۵             | ۰          | ۳۵۲,۴۱۸  |

#### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|--------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                            |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی: |                                              |                                          |                                          |            |
| نقد حاصل از عملیات                         | (۶۴,۲۳۹)                                     | ۳۳,۷۰۷                                   | ۱۰۳,۳۹۴                                  | --         |
| پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد       | (۵,۲۱۰)                                      | (۱۷,۷۷۶)                                 | (۲۶,۹۹۳)                                 | ۷۱         |

| شرح                                                           | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                               |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی         | (۶۹,۴۴۹)                                     | ۵,۹۳۱                                    | ۷۵,۴۰۲                                   | --         |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:               |                                              |                                          |                                          |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود            | ۰                                            | ۰                                        | ۴,۳۳۱                                    |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود               | (۴,۳۶۶)                                      | (۵,۶۱۷)                                  | (۸,۵۰۱)                                  | ۳۳         |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود               | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                  | ۰                                            | (۱۳)                                     | (۱۳)                                     | --         |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت           | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک            | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک              | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       | ۰                                            | ۰                                        | ۳۶۹                                      |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت         | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                 | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران      | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران          | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                              | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |

| درصد<br>تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه<br>به حسابرس | شرح                                                        |
|---------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|-------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
|               | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |                                                 |                                                            |
| ۱,۰۳۵         | ۱۹۳                                         | ۶۸                                          | ۷۷۲                                             | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها           |
| ۳۵            | (۳,۷۳۱)                                     | (۵,۵۶۲)                                     | (۳,۵۹۴)                                         | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری |
| --            | ۷۱,۶۸۱                                      | ۳۶۹                                         | (۷۳,۰۴۳)                                        | جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی    |
|               |                                             |                                             |                                                 | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:              |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                      |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                           |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                    |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                       |
| ۱۷۴           | ۱۳۹,۱۷۸                                     | ۴۵,۰۰۰                                      | ۱۳۳,۲۵۲                                         | دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                            |
| (۶۵)          | (۱۴۱,۳۳۲)                                   | (۳۴,۲۸۴)                                    | (۵۶,۶۷۸)                                        | پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                           |
| (۴۳۹)         | (۲۶,۳۹۸)                                    | (۲,۳۸۳)                                     | (۱۲,۶۱۰)                                        | پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                           |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                      |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                      |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین              |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                    |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                    |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای             |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                               | پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                   |
| (۱۸,۴۹۳)      | (۵۸)                                        | (۴۵)                                        | (۸,۳۶۷)                                         | پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                              |
| ۴۵۰           | (۲۸,۵۱۰)                                    | ۸,۲۸۸                                       | ۴۵,۵۹۷                                          | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی   |
| --            | ۴۳,۱۷۱                                      | ۸,۶۵۷                                       | (۳۷,۴۴۶)                                        | خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                           |

| شرح                                                                                                                                                                                                                                               | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                   |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال                                                                                                                                                                                                                    | ۵۶,۹۰۷                                       | ۱۳,۶۰۹                                   | ۱۳,۶۰۹                                   | ۳۱۸        |
| تاثیر تغییرات نرخ ارز                                                                                                                                                                                                                             | ۹۵۶                                          | (۱۲۷)                                    | ۱۲۷                                      | --         |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                                                                                                                                                                                                                     | ۳۰,۴۱۷                                       | ۳۲,۱۳۹                                   | ۵۶,۹۰۷                                   | ۳۷         |
| معاملات غیرنقدی                                                                                                                                                                                                                                   | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱                                                                                                                                                                                              |                                              |                                          |                                          |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |                                              |                                          |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                                                                                                                                                                                              |                                              |                                          |                                          |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |                                              |                                          |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                                                                                                                                                                                              |                                              |                                          |                                          |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |                                              |                                          |                                          |            |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                                              |                                          |                                          |            |

#### درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

| نوع کالا     | واحد | مباني و<br>مرجع<br>قيمت<br>گذاري | دوره ۶ ماهه<br>منتهي به<br>۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |                                 | سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                   |                                 |                                          |                                  |               | دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |                                 |                                                |                                  | برآورد تعداد<br>فروش در<br>دوره ۶ ماهه<br>منتهي به<br>۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
|--------------|------|----------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------|---------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------|---------------|---------------------------------|---------------------------------|------------------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------------------------------------|
|              |      |                                  | تعداد<br>فروش                         | مبلغ<br>فروش-<br>ميليون<br>ريال | تعداد<br>فروش                | نرخ فروش-<br>ريال | مبلغ<br>فروش-<br>ميليون<br>ريال | مبلغ بهاي<br>تمام شده-<br>ميليون<br>ريال | سود<br>ناخالص-<br>ميليون<br>ريال | تعداد<br>فروش | نرخ فروش-<br>ريال               | مبلغ<br>فروش-<br>ميليون<br>ريال | مبلغ<br>بهاي<br>تمام<br>شده-<br>ميليون<br>ريال | سود<br>ناخالص-<br>ميليون<br>ريال |                                                                  |
| فروش داخلي:  |      |                                  |                                       |                                 |                              |                   |                                 |                                          |                                  |               |                                 |                                 |                                                |                                  |                                                                  |
| شکر          | تن   | دولت                             | ۲,۰۶۷                                 | ۶۳,۹۷۹                          | ۲۰,۴۳۸                       | ۴۱,۲۲۳,۰۶۴.۸۸     | ۸۴۲,۵۱۷                         | (۷۴۳,۷۹۰)                                | ۹۸,۷۲۷                           | ۳,۲۵۰         | ۴۱,۱۱۳,۸۴۶.۱۵                   | ۱۳۳,۶۲۰                         | (۱۱۹,۳۰۹)                                      | ۱۴,۳۱۱                           | ۲۸,۳۵۰                                                           |
| تفاله خشک    | تن   | دولت                             | ۴,۸۰۱                                 | ۷۸,۱۴۵                          | ۱۳,۸۲۰                       | ۲۲,۴۳۳,۴۳۹.۸۱     | ۳۱۰,۰۳۰                         | (۲۵۰,۹۴۴)                                | ۵۹,۰۸۶                           | ۱,۴۵۴         | ۲۸,۵۸۰,۴۶۷.۶۸                   | ۴۱,۵۵۶                          | (۲۶,۴۵۸)                                       | ۱۵,۰۹۸                           | ۱۰,۵۰۰                                                           |
| ملاس         | تن   | دولت                             | ۳,۳۹۱                                 | ۷۳,۱۰۸                          | ۷,۵۹۷                        | ۳۱,۲۷۰,۱۰۶.۶۲     | ۱۶۱,۵۸۹                         | (۱۲۹,۴۹۸)                                | ۳۲,۰۹۱                           | ۲,۵۸۷         | ۲۵,۷۰۰,۰۳۸.۶۵                   | ۶۶,۴۸۶                          | (۵۵,۰۳۰)                                       | ۱۱,۴۶۶                           | ۱۲,۵۰۰                                                           |
| تفاله پرسي   | تن   | دولت                             | ۰                                     | ۰                               | ۶,۴۵۹                        | ۶,۰۰۱,۲۳۸.۵۸      | ۳۸,۷۶۲                          | (۳۲,۸۱۰)                                 | ۵,۹۵۲                            | ۰             | ۰                               | ۰                               | ۰                                              | ۰                                | ۱۱,۵۰۰                                                           |
| دستمزد تبديل | تن   | دولت                             | ۷۵,۴۶۷                                | ۱۶۳,۸۲۴                         | ۱۱۰,۳۹۴                      | ۲,۱۷۰,۹۶۰.۳۸      | ۲۳۹,۶۶۱                         | (۲۲۰,۵۵۷)                                | ۱۹,۱۰۴                           | ۳۲,۴۱۴        | ۲,۱۷۴,۳۶۹.۱                     | ۷۰,۴۸۰                          | (۴۶,۸۸۹)                                       | ۲۳,۵۹۱                           | ۷۵,۰۰۰                                                           |

|                                          |                |      |        |         |         |               |           |             |         |        |  |         |                 |         |   |
|------------------------------------------|----------------|------|--------|---------|---------|---------------|-----------|-------------|---------|--------|--|---------|-----------------|---------|---|
| شکر<br>استحصالي از<br>شکر خام<br>خریداري | تن             | دولت | ۰      | ۰       | ۵,۷۱۲   | ۴۱,۶۰۴,۶۹۱.۸۸ | ۲۳۷,۶۴۶   | (۲۰۹,۱۵۰)   | ۲۸,۴۹۶  | ۰      |  | ۰       | ۰               | ۰       | ۰ |
| شکر سفید<br>خریداري                      | تن             | دولت | ۰      | ۰       | ۱,۵۸۲   | ۴۵,۹۷۴,۷۱۵.۵۵ | ۷۲,۷۳۲    | (۷۱,۹۶۵)    | ۷۶۷     | ۰      |  | ۰       | ۰               | ۰       | ۰ |
| جمع فروش داخلي                           |                |      | ۸۵,۷۳۶ | ۳۷۹,۰۵۶ | ۱۶۶,۰۰۲ |               | ۱,۹۰۲,۹۳۷ | (۱,۶۵۸,۷۱۴) | ۲۴۴,۲۲۳ | ۳۹,۷۰۵ |  | ۳۱۲,۱۴۲ | ۶۴,۴۶۶(۲۴۷,۶۷۶) | ۱۳۷,۸۵۰ |   |
| فروش صادراتي:                            |                |      |        |         |         |               |           |             |         |        |  |         |                 |         |   |
| جمع فروش صادراتي:                        |                |      | ۰      | ۰       | ۰       |               | ۰         | ۰           | ۰       | ۰      |  | ۰       | ۰               | ۰       | ۰ |
| درآمد ارائه خدمات:                       |                |      |        |         |         |               |           |             |         |        |  |         |                 |         |   |
| یارانه دولتي                             | میلیون<br>ریال | دولت | ۰      | ۰       |         |               | ۰         | ۰           | ۰       |        |  | ۰       | ۰               | ۰       |   |
| یارانه تولید<br>دولتي                    | تن             | دولت | ۰      | ۰       |         |               | ۰         | ۰           | ۰       |        |  | ۰       | ۰               | ۰       |   |
| جمع درآمد ارائه خدمات:                   |                |      | ۰      | ۰       | ۰       |               | ۰         | ۰           | ۰       | ۰      |  | ۰       | ۰               | ۰       | ۰ |
| برگشت از فروش                            |                |      | ۰      | ۰       | ۰       |               | ۰         | ۰           | ۰       | ۰      |  | ۰       | ۰               | ۰       | ۰ |
| تخفیفات                                  |                |      | ۰      | ۰       |         |               | ۰         | ۰           | ۰       | ۰      |  | ۰       | ۰               | ۰       | ۰ |
| جمع                                      |                |      | ۸۵,۷۳۶ | ۳۷۹,۰۵۶ | ۱۶۶,۰۰۲ |               | ۱,۹۰۲,۹۳۷ | (۱,۶۵۸,۷۱۴) | ۲۴۴,۲۲۳ | ۳۹,۷۰۵ |  | ۳۱۲,۱۴۲ | ۶۴,۴۶۶(۲۴۷,۶۷۶) | ۱۳۷,۸۵۰ |   |

#### روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

| شرح                | ۱۳۹۴/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۵/۱۲/۳۰  | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹  | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹  | ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
|--------------------|------------|-------------|-------------|------------|-------------|------------|----------------------------------------|
| مبلغ فروش          | ۷۷۲,۱۲۰    | ۱,۱۹۵,۴۲۰   | ۱,۷۹۶,۰۲۱   | ۱,۰۶۴,۱۱۵  | ۱,۹۰۲,۹۳۷   | ۳۱۲,۱۴۲    | ۰                                      |
| مبلغ بهای تمام شده | (۷۴۰,۷۰۴)  | (۱,۰۸۲,۰۷۶) | (۱,۶۰۹,۵۸۶) | (۸۵۹,۶۶۱)  | (۱,۶۵۸,۷۱۴) | (۲۴۷,۶۷۶)  | ۰                                      |

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت در نظر دارد با اجرای طرح فاضلاب در سال آتی نسبت به کاهش هزینه های آلایندهی و حفظ محیط زیست اقدام نموده و همچنین نسبت به افزایش تصفیه شکر خام اقدام نماید.

#### بهای تمام شده

| شرح               | سال مالي منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال) | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال) |
|-------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| مواد مستقیم مصرفي | ۱,۳۷۳,۲۲۲                                  | ۱۸,۳۰۶                                        |

| شرح                                                                                                                                                                                                                                               | سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال) | دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال) |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| دستمزد مستقیم تولید                                                                                                                                                                                                                               | ۴۰,۱۸۷                                     | ۳,۶۸۹                                         |
| سربارتولید                                                                                                                                                                                                                                        | ۲۷۸,۵۰۳                                    | ۴۸,۶۸۳                                        |
| جمع                                                                                                                                                                                                                                               | ۱,۶۹۱,۹۱۲                                  | ۷۰,۶۷۷                                        |
| هزینه جذب نشده درتولید                                                                                                                                                                                                                            | (۸,۱۶۷)                                    | (۵۱۸)                                         |
| جمع هزینه های تولید                                                                                                                                                                                                                               | ۱,۶۸۳,۷۴۵                                  | ۷۰,۱۵۹                                        |
| موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره                                                                                                                                                                                                               | ۶,۵۸۶                                      | ۰                                             |
| موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره                                                                                                                                                                                                             | (۸,۷۷۷)                                    | ۰                                             |
| ضایعات غیرعادی                                                                                                                                                                                                                                    | (۸۸)                                       | ۰                                             |
| بهای تمام شده کالای تولید شده                                                                                                                                                                                                                     | ۱,۶۸۱,۴۶۶                                  | ۷۰,۱۵۹                                        |
| موجودی کالای ساخته شده اول دوره                                                                                                                                                                                                                   | ۸۱,۲۱۲                                     | ۱۸۰,۴۰۰                                       |
| موجودی کالای ساخته شده پایان دوره                                                                                                                                                                                                                 | (۱۸۰,۴۰۰)                                  | (۵,۷۰۸)                                       |
| بهای تمام شده کالای فروش رفته                                                                                                                                                                                                                     | ۱,۵۸۲,۲۷۸                                  | ۲۴۴,۸۵۱                                       |
| بهای تمام شده خدمات ارایه شده                                                                                                                                                                                                                     | ۷۶,۴۳۶                                     | ۲,۸۲۵                                         |
| جمع بهای تمام شده                                                                                                                                                                                                                                 | ۱,۶۵۸,۷۱۴                                  | ۲۴۷,۶۷۶                                       |
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»          |                                            |                                               |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                                            |                                               |

### گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

| شرح<br>محصول | واحد | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |               |                                         |       |            |                                         |         |            |                                         |       |               |                                         |                   |                |                                         |
|--------------|------|---------------------------------|---------------|-----------------------------------------|-------|------------|-----------------------------------------|---------|------------|-----------------------------------------|-------|---------------|-----------------------------------------|-------------------|----------------|-----------------------------------------|
|              |      | موجودی اول دوره                 |               |                                         | تولید |            |                                         | تعدیلات |            |                                         | فروش  |               |                                         | موجودی پایان دوره |                |                                         |
|              |      | مقدار                           | نرخ - ریال    | بهای<br>تمام<br>شده -<br>میلیون<br>ریال | مقدار | نرخ - ریال | بهای<br>تمام<br>شده -<br>میلیون<br>ریال | مقدار   | نرخ - ریال | بهای<br>تمام<br>شده -<br>میلیون<br>ریال | مقدار | نرخ - ریال    | بهای<br>تمام<br>شده -<br>میلیون<br>ریال | مقدار             | نرخ - ریال     | بهای<br>تمام<br>شده -<br>میلیون<br>ریال |
| شکر          | تن   | ۳,۲۸۶                           | ۳۶,۷۱۲,۴۱۶.۳۱ | ۱۲۰,۶۳۷                                 | ۰     |            | ۰                                       | (۲۴)    | ۰          | ۰                                       | ۳,۲۵۰ | ۳۶,۷۱۰,۴۶۱.۵۴ | ۱۱۹,۳۰۹                                 | ۱۲                | ۱۱۰,۶۶۶,۶۶۶.۶۷ | ۱,۳۲۸                                   |

| شرح<br>محصول                    | واحد | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |               |                                         |        |               |                                         |         |               |                                         |       |               |                                         |                   |               |                                         |
|---------------------------------|------|---------------------------------|---------------|-----------------------------------------|--------|---------------|-----------------------------------------|---------|---------------|-----------------------------------------|-------|---------------|-----------------------------------------|-------------------|---------------|-----------------------------------------|
|                                 |      | موجودی اول دوره                 |               |                                         | تولید  |               |                                         | تعدیلات |               |                                         | فروش  |               |                                         | موجودی پایان دوره |               |                                         |
|                                 |      | مقدار                           | نرخ - ریال    | بهای<br>تمام<br>شده -<br>میلیون<br>ریال | مقدار  | نرخ - ریال    | بهای<br>تمام<br>شده -<br>میلیون<br>ریال | مقدار   | نرخ - ریال    | بهای<br>تمام<br>شده -<br>میلیون<br>ریال | مقدار | نرخ - ریال    | بهای<br>تمام<br>شده -<br>میلیون<br>ریال | مقدار             | نرخ - ریال    | بهای<br>تمام<br>شده -<br>میلیون<br>ریال |
| تفاله خشک                       | تن   | ۱,۳۰۲                           | ۱۸,۱۳۹,۰۳۲.۲۶ | ۲۳,۶۰۴                                  | ۰      |               | ۰                                       | ۱۸۴     | ۱۶,۵۸۶,۹۵۶.۵۳ | ۳,۰۵۳                                   | ۱,۴۵۴ | ۱۸,۱۹۶,۶۹۸.۷۶ | ۲۶,۴۵۸                                  | ۳۳                | ۶,۱۸۷,۵۰۰     | ۱۹۸                                     |
| دستمزد تبدیل                    | تن   | ۰                               |               | ۰                                       | ۳۳,۴۱۴ | ۱,۴۴۶,۵۶۶.۳   | ۴۶,۸۸۹                                  | ۰       |               | ۰                                       |       | ۳۳,۴۱۴        | ۴۶,۸۸۹                                  | ۰                 |               | ۰                                       |
| ملاس                            | تن   | ۱,۷۰۰                           | ۳۱,۳۷۰,۰۰۰    | ۳۶,۱۵۹                                  | ۱,۱۰۶  | ۲۰,۸۳۴,۵۳۸.۸۸ | ۲۳,۰۴۳                                  | ۰       |               | ۰                                       | ۲,۵۸۷ | ۲۱,۳۶۷,۸۷۷.۸۵ | ۵۵,۰۳۰                                  | ۳۱۹               | ۱۹,۰۹۵,۸۹۰.۴۱ | ۴,۱۸۲                                   |
| تفاله پرسی                      | تن   | ۰                               |               | ۰                                       | ۰      |               | ۰                                       | ۰       |               | ۰                                       | ۰     |               | ۰                                       | ۰                 |               | ۰                                       |
| شکر استحصالی از شکر خام خریداری | تن   | ۰                               |               | ۰                                       | ۰      |               | ۰                                       | ۰       |               | ۰                                       | ۰     |               | ۰                                       | ۰                 |               | ۰                                       |
| جمع کل                          |      |                                 | ۱۸۰,۴۰۰       |                                         |        |               | ۶۹,۹۳۳                                  |         |               | ۳,۰۵۳                                   |       |               | ۳۴۷,۶۷۶                                 |                   |               | ۵,۷۰۸                                   |

#### خرید و مصرف مواد اولیه

| شرح                      | واحد | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |             |         |              |             |         |       |             |      |                   |             |
|--------------------------|------|---------------------------------|-------------|---------|--------------|-------------|---------|-------|-------------|------|-------------------|-------------|
|                          |      | موجودی اول دوره                 |             |         | خرید طی دوره |             |         | مصرف  |             |      | موجودی پایان دوره |             |
|                          |      | مقدار                           | نرخ         | مبلغ    | مقدار        | نرخ         | مبلغ    | مقدار | نرخ         | مبلغ | مقدار             | مبلغ        |
|                          |      | ریال                            | میلیون ریال |         | ریال         | میلیون ریال |         | ریال  | میلیون ریال |      | ریال              | میلیون ریال |
| مواد اولیه داخلی:        |      |                                 |             |         |              |             |         |       |             |      |                   |             |
| چغندر قند                | تن   | ۰                               | ۰           | ۰       | ۰            | ۰           | ۰       | ۰     | ۰           | ۰    | ۰                 | ۰           |
| کیسه شکری                | عدد  | ۰                               | ۰           | ۷۰۱,۵۶۴ | ۲۴,۷۹۸.۸۸    | ۱۷,۳۹۸      | ۷۰۱,۵۶۴ | ۰     | ۱۷,۳۹۸      | ۰    | ۰                 | ۰           |
| سایر مواد کمکی (سنگ آهک) | تن   | ۰                               | ۰           | ۰       | ۰            | ۹۰۸         | ۹۰۸     | ۰     | ۹۰۸         | ۰    | ۰                 | ۰           |
| جمع مواد اولیه داخلی:    |      | ۰                               | ۰           | ۷۰۱,۵۶۴ | ۲۴,۷۹۸.۸۸    | ۱۸,۳۰۶      | ۷۰۱,۵۶۴ | ۰     | ۱۸,۳۰۶      | ۰    | ۰                 | ۰           |



| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱                                                                                                                                                                                                                   |      |             |              |      |             |        |      |             |                   |      |             | واحد | شرح                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------|--------------|------|-------------|--------|------|-------------|-------------------|------|-------------|------|-------------------------|
| موجودی اول دوره                                                                                                                                                                                                                                   |      |             | خرید طی دوره |      |             | مصرف   |      |             | موجودی پایان دوره |      |             |      |                         |
| مقدار                                                                                                                                                                                                                                             | نرخ  | مبلغ        | مقدار        | نرخ  | مبلغ        | مقدار  | نرخ  | مبلغ        | مقدار             | نرخ  | مبلغ        |      |                         |
| ریال                                                                                                                                                                                                                                              | ریال | میلیون ریال | ریال         | ریال | میلیون ریال | ریال   | ریال | میلیون ریال | ریال              | ریال | میلیون ریال |      |                         |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |      |             |              |      |             |        |      |             |                   |      |             |      | مواد اولیه وارداتی:     |
| ۰                                                                                                                                                                                                                                                 | ۰    | ۰           | ۰            | ۰    | ۰           | ۰      | ۰    | ۰           | ۰                 | ۰    | ۰           |      | جمع مواد اولیه وارداتی: |
| ۰                                                                                                                                                                                                                                                 |      |             | ۱۸,۳۰۶       |      |             | ۱۸,۳۰۶ |      |             | ۰                 |      |             |      | جمع کل                  |
| جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»           |      |             |              |      |             |        |      |             |                   |      |             |      |                         |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |      |             |              |      |             |        |      |             |                   |      |             |      |                         |

#### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

| هزینه های اداری، عمومی و فروش             |                                 |                              | هزینه سربار                               |                                 |                              | شرح                               |
|-------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|
| برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                                   |
| ۰                                         | ۱۸,۷۱۱                          | ۴۳,۴۱۲                       | ۰                                         | ۲۸,۳۳۰                          | ۱۳۴,۱۷۵                      | هزینه حقوق و دستمزد               |
| ۰                                         | ۸۳۹                             | ۱,۲۸۶                        | ۰                                         | ۳,۱۴۶                           | ۳,۰۹۵                        | هزینه استهلاک                     |
| ۰                                         | ۳۳۳                             | ۳۷۵                          | ۰                                         | ۹,۵۳۱                           | ۴۴,۲۱۲                       | هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت) |
| ۰                                         | ۰                               | ۰                            | ۰                                         | ۲,۲۶۰                           | ۶,۲۹۲                        | هزینه مواد مصرفی                  |
| ۰                                         | ۲۵۴                             | ۳۵۰                          | ۰                                         | ۰                               | ۰                            | هزینه تبلیغات                     |
| ۰                                         | ۰                               | ۰                            | ۰                                         | ۰                               | ۰                            | حق العمل و کمیسیون فروش           |
| ۰                                         | ۰                               | ۰                            | ۰                                         | ۰                               | ۰                            | هزینه خدمات پس از فروش            |
| ۰                                         | ۰                               | ۰                            | ۰                                         | ۰                               | ۰                            | هزینه مطالبات مشکوک الوصول        |

| شرح                      | هزینه سربار                     |                                    |                                              | هزینه های اداری، عمومی و فروش   |                                    |                                              |
|--------------------------|---------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------------|
|                          | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | برآورد در دوره ۶ ماهه<br>منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | برآورد در دوره ۶ ماهه<br>منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
| هزینه حمل و نقل و انتقال | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            |
| سایر هزینه ها            | ۹۰,۷۳۹                          | ۵,۳۱۵                              | ۰                                            | ۹۰,۸۸۷                          | ۲۸,۶۴۰                             | ۰                                            |
| جمع                      | ۲۷۸,۵۰۳                         | ۴۸,۶۸۲                             | ۰                                            | ۱۳۵,۳۱۰                         | ۴۸,۷۵۷                             | ۰                                            |

#### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

|                     |                                    |                                                                                                                                                        |
|---------------------|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| نرخ فروش محصولات    | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | نرخ فروش توسط مراجع ذی صلاح تعیین و اعلام می گردد. لیکن پیش بینی می شود افزایشی متناسب با افزایش بهای مواد اولیه (چغندر قند) مصوب شده داشته باشد.      |
| نرخ خرید مواد اولیه | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | نرخ خرید مواد اولیه توسط مراجع ذی صلاح تعیین و اعلام می گردد پیش بینی می شود افزایشی متناسب با افزایش بهای مواد اولیه (چغندر قند) مصوب شده داشته باشد. |

#### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

|                                    |                                                                                                                                                                                                                  |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | افزایش ۴۳ درصدی مواد اولیه (چغندر) از طرف شورای اقتصاد و سایر مراجع ذیصلاح اعلام شده است به ازای هر تن ۶۰۲۴۰۰ ریال و همچنین هزینه های حقوق و دستمزد نیز براساس اعلام مراجع قانونی بطور متوسط ۲۰ درصد افزایش داشت |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

#### وضعیت کارکنان

| شرح                         | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
|-----------------------------|------------|------------|-------------------|
| تعداد پرسنل تولیدی شرکت     | ۲۰۴        | ۲۲۷        | ۲۰۰               |
| تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت | ۱۱۰        | ۸۹         | ۱۰۰               |

#### وضعیت ارزی

| شرح                       | نوع ارز | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |               | ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |               |
|---------------------------|---------|------------|---------------|------------|---------------|
|                           |         | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی    | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی    |
| داراییهای ارزی پایان دوره | دلار    | ۳۰۰        | ۴۴,۷۰۰,۰۰۰    | ۳۰۰        | ۸۱,۰۰۰,۰۰۰    |
| داراییهای ارزی پایان دوره | یورو    | ۶,۰۵۰      | ۱,۰۱۶,۴۰۰,۰۰۰ | ۶,۰۵۰      | ۱,۹۳۶,۰۰۰,۰۰۰ |

#### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

|  |
|--|
|  |
|--|

|                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                            |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰                                                                                                                                                                                                                   | باتوجه به افزایش قانونی حقوق و دستمزد وهمچنین سایر عوامل هزینه ای ،پیش بینی می شود این هزینه ها حداقل ۳۰درصد نسبت به سال ۱۳۹۸ افزایش یابد. |
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»         |                                                                                                                                            |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                                                                                                                                            |

#### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

| نام طرح                  | هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال | هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال | نوع ارز | هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال | هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح | تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت |
|--------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------|---------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------|
| سیستم تصفیه فاضلاب صنعتی | ۹۰,۰۰۰                                    | ۰                                         |         | ۰                                                     | ۶۴,۷۰۷                                    | ۴۵                                         | ۵۰                                         | ۷۰                                                 | ۱۴۰۰/۱۲/۲۹                       |                                       |

#### توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

|  |
|--|
|  |
|--|

#### وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

| نام شرکت | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |               |                           | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱  |             |               | تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر |
|----------|------------------------------|---------------|---------------------------|----------------------------------|-------------|---------------|-------------------------------------------------------------|
|          | درصد مالکیت                  | بهای تمام شده | سال مالی شرکت سرمایه پذیر | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | درصد مالکیت | بهای تمام شده |                                                             |

#### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

|                                                                                                                                                                                                                                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»         |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |

#### سایر درآمدهای عملیاتی

| شرح | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
|-----|------------|------------|
|     |            |            |

| شرح                                    | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
|----------------------------------------|------------|------------|
| فروش آهک                               | ۱,۴۷۹      | ۰          |
| فروش دم چغندر                          | ۳,۰۷۲      | ۰          |
| سایر درآمدها                           | ۴,۳۷۹      | ۴۰۰        |
| برگشت ذخیره قند و تفاله پرداختی سال ۹۶ | ۰          | ۰          |
| جمع                                    | ۸,۸۳۰      | ۴۰۰        |

#### سایر هزینه‌های عملیاتی

| شرح                         | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
|-----------------------------|------------|------------|
| هزینه های جذب نشده در تولید | ۸,۱۶۷      | ۵۱۸        |
| سایر هزینه ها               | ۰          | ۰          |
| جمع                         | ۸,۱۶۷      | ۵۱۸        |

#### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

| نوع تامین مالی                                     | نرخ سود(درصد) | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال) | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |           |                          |  | ریالی   | مبلغ هزینه مالی طی دوره | سایر توضیحات |
|----------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------|------------------------------|-----------|--------------------------|--|---------|-------------------------|--------------|
|                                                    |               |                                                   | ارزی                         |           |                          |  |         |                         |              |
|                                                    |               |                                                   | نوع ارز                      | مبلغ ارزی | معادل ریالی تسهیلات ارزی |  |         |                         |              |
| تسهیلات دریافتی از بانکها                          | ۱۸            | ۵۷,۳۸۳                                            | ۱۱۷,۵۳۴                      |           | ۰                        |  | ۱۱۷,۵۳۴ | ۰                       | ۶,۱۷۷        |
| تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره |               | ۰                                                 |                              |           |                          |  |         |                         | ۰            |
| جمع                                                |               | ۵۷,۳۸۳                                            | ۱۱۷,۵۳۴                      |           |                          |  | ۱۱۷,۵۳۴ | ۰                       | ۶,۱۷۷        |
|                                                    |               |                                                   |                              |           |                          |  |         | انتقال به دارایی        | ۰            |
|                                                    |               |                                                   |                              |           |                          |  |         | هزینه مالی دوره         | ۶,۱۷۷        |

#### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در نظر دارد در سال مالی ۱۳۹۹ نسبت به اخذ تسهیلات با نرخ کارمزد پایین جهت تامین مواد اولیه اقدام نماید.

## برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

|                                 |                                                                                                             |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | شرکت در نظر دارد در سال مالی ۱۳۹۹ نسبت به اخذ تسهیلات با نرخ کارمزد پایین جهت تامین مواد اولیه اقدام نماید. |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

## سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

| شرح                               | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
|-----------------------------------|------------|------------|
| سود سپرده سرمایه گذاری نزد بانکها | ۱۹۳        | ۷۷۲        |
| جمع                               | ۱۹۳        | ۷۷۲        |

## سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

| شرح                                   | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
|---------------------------------------|------------|------------|
| سود فروش نهاده های کشاورزی            | ۱,۶۳۲      | ۰          |
| سود فروش ضایعات                       | ۱,۵۹۸      | ۱,۳۷۱      |
| وصول کارمزد از پیمانکاران بابت مساعده | ۱,۶۳۲      | ۰          |
| سود ناشی از فروش دارایی ثابت          | ۴,۲۲۴      | ۰          |
| درآمد حاصل از اجاره                   | ۲,۱۶۴      | ۵۰۸        |
| سود تسعیر ارز                         | ۱۳۷        | ۹۵۶        |
| مجوز فروش یارانه شکر تولیدی           | ۰          | ۰          |
| خالص سایر اقلام                       | ۷۴۴        | ۱,۴۷۳      |
| جمع                                   | ۱۲,۱۲۱     | ۴,۲۰۷      |

## برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

| مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری |
|---------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------------------------|
| ۱,۰۴۸                                 | ۰                                              | ۷۴,۰۳۷                       | ۴۶,۲۰۰                            | ۱۰ درصد                                                 |

## سایر برنامه های با اهمیت شرکت

|                                 |                                                                                                    |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | پیش بینی می شود حداقل ۲۰۰ هزار تن چغندر قند خریداری گردد و همچنین ۷۵ هزار تن شکر خام تصفیه نماید . |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|

## سایر توضیحات با اهمیت

|                                                                                  |
|----------------------------------------------------------------------------------|
| افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی زمین در دست بررسی و اظهار نظر حسابرس می باشد. |
|----------------------------------------------------------------------------------|

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»